
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1361 – Sexta-feira, 17 de março de 2023. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
                                                           

ESTADO DA PARAÍBA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS  

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000014/2023 

A Prefeitura de Emas-PB através do seu Pregoeiro oficial, torna 

público, para conhecimento dos interessados, o aviso de adiamento 

da licitação na Pregão Presencial nº 000014/2023, a qual estava 

marcada para o dia 17/03/2023, as13:30horas (horário de Brasília-

DF). A nova data da sessão será dia 22/03/2023, as 09:30 horas 

(horário de Brasília). 

EMAS-PB, 17 de março de 2023 

Amanda Nunes Albino-Pregoeira 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS  

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 000015/2023 

A Prefeitura de Emas-PB através do seu Pregoeiro oficial, torna 

público, para conhecimento dos interessados, o aviso de adiamento 

da licitação na Pregão Presencial nº 000015/2023, a qual estava 

marcada para o dia 17/03/2023, as 15:00horas (horário de Brasília-

DF). A nova data da sessão será dia 22/03/2023, as 14:00 horas 

(horário de Brasília). 

EMAS-PB, 17 de março de 2023 

Amanda Nunes Albino-Pregoeira 


